
ZARZĄDZENIE Nr 163/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy  

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 
 
 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm. ) oraz art. 4 ust.1 pkt 2 i art. 7 pkt 1 ustawy z dnia       

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 530)            

w zw. z 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 

1510 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 

Z dniem 30 września 2022 r. odwołuję Panią Monikę Nasiłowską - Osik ze stanowiska 

Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Mordy. 

 

§ 2 

 

Z dniem odwołania cofam udzielone Pani Monice Nasiłowskiej – Osik upoważnienia. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
         
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Mordy  

          /-/ Jan Ługowski  

        podpis na oryginale 
 
 


